OPERAL
14 MAY 106

FAQGARAD

POLIZA DE EGRESO

MUNICIPIO

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE BAZ

POLIZA No. 673

14405/15

FECHA

Cuenta

Concepto

Referencia

Parcial

000000002  0O0000GO0000129
FLUJO DE EFECTIVO:  21.
0002 | 2111 060000001 0000000000001
0003 | 8251 092HO0125  010502060401101

D004 | 8271 092HOD1Z25  010502060401101

-- MAYD 2019 --673_

Qo000 0000

SERVICIOS PERSONALES

2489 0000
1522 0000
1522 0000

5.622.25

PEREZ RIVERA JOSE LIDIO

LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES, POR
SUELDOS Y SALARIOS CAIDOS

LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES, POR
SUELDOS Y SALARIOS CAIDOS

2279

2279
2279

2279

SUMAS IGUALES:

5,622.25

5,622.25
5,741.43

5741.43

5,622.25
00

5741.43

.00
574143

00

DESCRIPCION

CAP - COMPLEMENTQ FINIQUITO POR CONVENIO EN TRIBUNAL AL C. PEREZ RIVERA JCSE LIDIC DE ACUERDC AL EXPEDIENTE CSJSAT()53/2015, CXP 04-593-15

CELICRUZ SEGUNDO

CONZUELQ AMBRIZ




